
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. 

Par pilnvarojuma līguma izbeigšanu 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Drunka" 

 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2024.gada 21.februārī saņemts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Drunka" reģistrācijas Nr.50203298171 iesniegums (reģistrēts pašvaldībā ar 

Nr.5.10/24/735) ar lūgumu izbeigt 24.02.2023 noslēgto līgumu Nr.6.4/2023/8 starp sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību (turpmāk - SIA) “Drunka”, reģ.nr.50203298171, un Aizkraukles novada 

pašvaldību, reģ.Nr.90000074812, uzņēmums, izvērtējot ārējos apstākļus un ņemot vērā Ministru 

kabineta noteikumu maiņu, izlēma tālāk nerealizēt iesākto projektu. 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 16.februārī tika pieņēmusi lēmumu Nr.64 “Par 

pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA ”Drunka”, pamatojoties uz  Ministru kabineta 2022.gada 

14.jūlija noteikumu Nr.459 "Noteikumi par atbalstu dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.1.4.i. investīcijas "Finansēšanas fonda izveide zemas īres mājokļu 

būvniecībai" ietvaros"" 44.1.apakšpunktu un 60.punktu, slēgt līgumu par vispārējas 

tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma sniegšanu par īres mājokļa nodrošināšanu 

mājsaimniecībām Aizkraukles novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Drunka”, reģistrācijas Nr.50203298171, juridiskā adrese: “Lāčplēši”, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads. 2023.gada 24.februārī tika noslēgts pilnvarojuma līgums 

Nr.6.4/2023/8 starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Drunka”, reģ.Nr.50203298171, un 

Aizkraukles novada pašvaldību. Civillikuma 2312.panta 1.apakšpunkts nosaka, ka pilnvarojuma 

līgums izbeidzas ar savstarpēju vienošanos. 

Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Drunka", reģistrācijas Nr.50203298171, 

2024.gada 21.februāra iesniegumu, Civillikuma 2312.panta 1.apakšpunktu,  Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt Vienošanos starp Aizkraukles novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Drunka”, reģistrācijas Nr.50203298171, juridiskā adrese: “Lāčplēši”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, par 2023.gada 24.februāra pilnvarojuma līguma Nr.6.4/2023/8 

izbeigšanu  ar 2024.gada 31.martu. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Vienošanos par 2023.gada 24.februāra pilnvarojuma līguma Nr.6.4/2023/8 izbeigšanu.   

4.  Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru Uldi RIEKSTIŅU parakstīt 

Vienošanos par 2023.gada 24.februāra pilnvarojuma līguma Nr.6.4/2023/8 izbeigšanu.   

5.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 

Andrim ZĀLĪTIM . 

6.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt SIA 

“Drunka” uz e pastu: uldisdro@gmail.com. 



2 
 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks

  

 A.Zālītis 

 

 


